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О Б Ј А В А
 

 Основниот суд Велес објавува дека на ден 17.10.2025 година го донесе 
следното

           Р Е Ш Е НИ Е

 СТЕЧАЈНАТА ПОСТАПКА над имотот на должникот Друштво за 
угостителски и други услуги, производство и промет на големо и мало СКИ 
ЦЕНТАР КОЖУФ АД од Кавадарци со седиште на ул.7-ми Септември б.б. во 
Кавадарци со ЕМБС 5507774 со ЕДБ 4006001112433, број на сметка 
200000036070315 при СТОПАНСКА БАНКА АД Скопје, со број на сметка 
240270000404942 при УНИВЕРЗАЛНА ИНВЕСТИЦИОНА БАНКА АД Скопје, со 
број на сметка  250002000355451 при ШПАРКАСЕ БАНКА МАКЕДОНИЈА АД 
Скопје, со број на сметка 280060000015098 при АЛФА БАНКА АД Скопје, со број 
на сметка 370011100078143 при ЕУРОСТАНДАРД БАНКА АД Скопје и со 
приоритетна дејност 55.10-хотели и слични објекти за сместување СЕ ЗАПИРА 
И СЕ ЗАКЛУЧУВА. 

 Запирањето и заклучувањето на стечајната постапка да се запише во 
трговскиот регистар и во регистарот на други правни лица кој се води при 
Централен регистар на Република Северна Македонија, во јавните книги во кои 
се запишуваат правата врз недвижностите и во други соодветни регистри. 

 
 Стечајниот должник да се брише од трговскиот регистар кој се води во 
ЦРРСМ по правосилноста на решението.

 Примерок од решението да се достави до Централен регистар на 
Република Северна Македонија, до Агенција за катастар на 
недвижности-Одделение Велес заради запишување во јавните книги, до 
основно Јавно обвинителство Велес, до Министерство за финансии-Управа за 
јавни приходи РД Прилеп, до СТОПАНСКА БАНКА АД Скопје, до до 
Универзална Инвестициона Банка АД Скопје, до ШПАРКАСЕ БАНКА 
МАКЕДОНИЈА АД Скопје, до АЛФА БАНКА АД Скопје и до ЕУРОСТАНДАРД 
БАНКА АД Скопје а решението да се објави и во Службен Весник на РСМ, на 
огласна табла и веб страница на Основен суд Велес и на веб страницата на 
Централен Регистар на Република Северна Македонија.   

         Судија,
        Валентина Ѓорѓиевска 


